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Urząd Gminy Rogów 
 
ul. Żeromskiego 23 
95-063 Rogów 
 
 

Dotyczy:  umowy nr 2/11/U/2020 z dnia 23.11.2020 na opracowanie Studium Korytarzowego 
i Studium Techniczno-Ekonomiczno-Środowiskowego z elementami Koncepcji 
Programowej wraz z materiałami do uzyskania Decyzji o Środowiskowych 
Uwarunkowaniach dla zadania „Budowa obwodnicy Brzezin w ciągu drogi krajowej nr 72” 

 

 

Niniejszym pismem zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesłanie klasyfikacji akustycznej terenów 

zgodnej z zapisami rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 14 czerwca 2007 r. w sprawie 

dopuszczalnych poziomów hałasu w środowisku (Dz. U. 2014 r. poz. 112). 

Prosimy o objęcie klasyfikacją całości terenu na terenie Państwa gminy, przedstawionego na 

przekazanych załacznikach graficznych. 

W celu ułatwienia klasyfikacji, do niniejszego pisma załączamy wstępną klasyfikację wynikającą 

z naniesienia zapisów obowiązujących dokumentów planistycznych (tj. miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego, w skrócie mpzp) oraz faktycznego użytkowania. 

Prosimy o akceptację zaproponowanej na załącznikach klasyfikacji akustycznej, bądź wprowadzenie 

do niej odpowiednich zmian. 

Powyższą klasyfikację prosimy dokonać w oparciu o aktualny Miejscowy Plan Zagospodarowania 

Przestrzennego, z podaniem aktualnej informacji o obecnym (w jaki sposób są aktualnie 

zagospodarowane te tereny) sposobie zagospodarowania i wykorzystania ww. terenów, które 

w danym mpzp przeznaczone są pod tereny chronione akustycznie. W przypadku braku MPZP, 

zgodnie z art. 115 ustawy Prawo Ochrony Środowiska, w/w klasyfikacji należy dokonać na podstawie 

faktycznego zagospodarowania i wykorzystania terenu.  

W/w klasyfikacja terenów zostanie wykorzystana do wykonania analiz akustycznych dla ww. odcinka 

drogi. 

Jednoczesnie prosimy o przekazanie tekstów i rysunków obowiązujących mpzp w buforze 

przedstawionym na załacznikach. Jeżeli podjęto uchwały o przystąpieniu do sporządzenia mpzp 

(w ww. buforze), to również prosimy o przekazanie projektów planów oraz uchwał o przystąpieniu do 

sporządzenia tych planów. Jeśli dysponują Państwo rysunkami tych planów w formacie wektorowym 

np. .dwg lub .shp, to również prosimy o ich przesłanie. 



 

W celu przyspieszenia obiegu informacji prosimy również o odpowiedź drogą mailową na 

tomasz.pakula@naturprojekt.pl.W razie pytań proszę o kontakt pod numerem tel: 603 783 098 

(Tomasz Pakuła). 

Z poważaniem, 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Mapy z lokalizacją buforu analiz 

2. Mapa z układem arkuszy 

3. Pełnomocnictwo – Tomasz Nowakowski 

Do wiadomości: 

Agata Duraj, GDDKiA oddział w Łodzi, ul. Irysowa 2, 91-857 Łódź 

Sprawę prowadzi: 

Tomasz Nowakowski, tel. 22 246 07 65, 693 213 483 e-mail: tomek.nowakowski@multiconsultgroup.com  
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